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Team DM, W40 03.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. VfV Spandau W40 4.394
100m 153 Lübker, Sabine 1980 GER 15,21 (-0,7) 410
100m 155 Schatte, Kristin 1981 GER 17,76 (-0,7) 263
800m 151 Contag, Christiane 1962 GER 3:28,10 308
800m 156 Altzschner, Iris 1973 GER 4:29,77 166
800m 157 Nebel, Ruth 1965 GER 4:31,37 (163)
4x100m VfV Spandau W40 GER 69,12 647
1: 153, Lübker Sabine (1980) 2: 151, Contag Christiane (1962)
3: 155, Schatte Kristin (1981) 4: 156, Altzschner Iris (1973)
Weitsprung 155 Schatte, Kristin 1981 GER 2,93 (-0,5) 332
Weitsprung 154 Rejewski, Heidi 1958 GER 2,91 (0,0) 330
Weitsprung 157 Nebel, Ruth 1965 GER 2,44 (-1,1) (258)
Kugelstoß 153 Lübker, Sabine 1980 GER 10,50 538
Kugelstoß 152 Stenzel, Mandy 1983 GER 7,76 418
Diskuswurf 153 Lübker, Sabine 1980 GER 28,22 500
Diskuswurf 152 Stenzel, Mandy 1983 GER 26,64 482

2. LG Nord Berlin W40 3.836
100m 135 Bleilinger, Antje 1963 GER 17,11 (-0,7) 297
100m 131 Verch-Lang, Ilka 1973 GER 17,24 (-0,7) 290
100m 136 Iwanowski, Dr. Nicola 1967 GER ab.
800m 132 Rudolph, Annette 1985 GER 2:40,50 492
800m 135 Bleilinger, Antje 1963 GER 3:50,81 247
800m 137 Kiwus, Evelyn 1984 GER ab.
4x100m LG Nord Berlin W40 GER 70,49 611
1: 135, Bleilinger Antje (1963) 2: 131, Verch-Lang Ilka (1973)
4: 133, Rudert Bettina (1973) 4: 167, Rohnstock Dagmar (1953)
Weitsprung 133 Rudert, Bettina 1973 GER 3,51 (0,0) 413
Weitsprung 135 Bleilinger, Antje 1963 GER 3,31 (0,0) 386
Weitsprung 131 Verch-Lang, Ilka 1973 GER 3,15 (+0,5) (364)
Kugelstoß 133 Rudert, Bettina 1973 GER 7,34 397
Kugelstoß 132 Rudolph, Annette 1985 GER ab.
Diskuswurf 133 Rudert, Bettina 1973 GER 17,29 365
Diskuswurf 131 Verch-Lang, Ilka 1973 GER 15,37 338

Team DM, M50 03.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Nord Berlin M50 8.030
100m 116 Blume, Holger 1973 GER 13,90 (-0,3) 535
100m 111 Beer, Robert 1962 GER 13,92 (-1,4) 533
800m 111 Beer, Robert 1962 GER 2:44,92 490
800m 112 Dietrich, Sascha 1974 GER 2:55,60 439
3000m 113 Kiwus, Dirk 1973 GER 10:55,57 593
3000m 117 Nolte, Dr. Ansgar 1970 GER 12:59,50 452
4x100m LG Nord Berlin M50 GER 56,32 1.074
1: 116, Blume Holger (1973) 2: 111, Beer Robert (1962)
3: 112, Dietrich Sascha (1974) 4: 113, Kiwus Dirk (1973)
Hochsprung 116 Blume, Holger 1973 GER 1,41 554
Hochsprung 112 Dietrich, Sascha 1974 GER 1,31 494
Hochsprung 111 Beer, Robert 1962 GER 1,27 (469)
Weitsprung 116 Blume, Holger 1973 GER 4,62 (-0,7) 563
Weitsprung 112 Dietrich, Sascha 1974 GER 3,87 (+0,3) 469
Kugelstoß 114 Zylka, Andreas 1961 GER 9,51 510
Kugelstoß 115 Nanni, Frank 1970 GER 8,31 451
Diskuswurf 115 Nanni, Frank 1970 GER 24,30 443
Diskuswurf 114 Zylka, Andreas 1961 GER 23,30 430
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Team DM, W50 03.06.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Nord Berlin W50 4.998
100m 121 Schulz, Tina 1972 GER 15,10 (-1,5) 500
100m 122 Bonmann, Henrike 1974 GER 15,94 (-1,5) 442
100m 125 Schmitt, Katja 1970 GER ab.
3000m 122 Bonmann, Henrike 1974 GER 13:33,84 475
3000m 123 Hesse, Heike 1968 GER 13:40,74 468
4x100m LG Nord Berlin W50 GER 61,92 1.039
1: 122, Bonmann Henrike (1974) 2: 121, Schulz Tina (1972)
3: 123, Hesse Heike (1968) 4: 136, Iwanowski Dr. Nicola (1967)
Weitsprung 121 Schulz, Tina 1972 GER 4,16 (0,0) 557
Weitsprung 122 Bonmann, Henrike 1974 GER 3,96 (0,0) 531
Kugelstoß 124 Loewenthal, Caroline 1973 GER 9,54 504
Kugelstoß 123 Hesse, Heike 1968 GER 9,04 482
Kugelstoß 121 Schulz, Tina 1972 GER ab.

2. VfV Spandau W50 4.977
100m 141 Joseph, Elizabeth 1968 GER 14,68 (-1,5) 532
100m 143 Rettschlag, Sandra 1973 GER 15,53 (-1,5) 469
3000m 144 Trampel, Ines 1970 GER 13:20,31 489
3000m 143 Rettschlag, Sandra 1973 GER 17:00,80 307
4x100m VfV Spandau W50 GER 61,17 1.067
1: 141, Joseph Elizabeth (1968) 2: 142, Herrmann Marina (1971)
3: 143, Rettschlag Sandra (1973) 4: 144, Trampel Ines (1970)
Weitsprung 143 Rettschlag, Sandra 1973 GER 4,32 (-0,7) 579
Weitsprung 141 Joseph, Elizabeth 1968 GER 4,04 (+1,8) 541
Kugelstoß 142 Herrmann, Marina 1971 GER 9,46 500
Kugelstoß 145 Vogel, Beate 1964 GER 9,30 493

Team DM, M60 03.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG TopWeiß Spandau M60 7.246
100m 103 Gröger, Roland 1964 GER 12,27 (-0,3) 787
100m 105 Liesicke, Hans-Markus 1963 GER 14,35 (-0,3) 580
100m 106 Molkenthin, André 1963 GER 14,37 (-1,4) (578)
3000m 104 Kreidner, Helmut 1954 GER 12:13,79 572
3000m 100 Weise, Andreas 1957 GER 13:34,02 487
3000m 101 Contag, Andreas 1960 GER 15:07,46 (407)
4x100m StG TopWeiß Spandau M60 1 GER 53,64 1.364
1: 101, Contag Andreas (1960) 2: 103, Gröger Roland (1964)
3: 105, Liesicke Hans-Markus (1963) 4: 106, Molkenthin André (1963)
Weitsprung 106 Molkenthin, André 1963 GER 4,44 (-0,9) 608
Weitsprung 107 Naschke, Lutz 1962 GER 4,30 (-0,5) 589
Weitsprung 100 Weise, Andreas 1957 GER 3,99 (-0,8) (548)
Kugelstoß 102 Funk, Burghardt 1963 GER 10,10 565
Kugelstoß 107 Naschke, Lutz 1962 GER 9,91 556
Kugelstoß 108 Rauch, Ingo 1963 GER 9,71 (546)
Diskuswurf 109 Schwarz, Detlef 1955 GER 37,64 578
Diskuswurf 102 Funk, Burghardt 1963 GER 35,84 560
Diskuswurf 108 Rauch, Ingo 1963 GER 33,09 (531)
Diskuswurf 107 Naschke, Lutz 1962 GER ab.
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Team DM, M70 03.06.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG TopWeiß Spandau M70 2.982
100m 162 Bluethgen, Juergen 1954 GER 16,63 (-1,4) 489
100m 164 Schwarz, Eberhard 1952 GER ab.
3000m 161 Pohl, Joachim 1954 GER 18:05,05 354
Weitsprung 162 Bluethgen, Juergen 1954 GER 3,54 (-0,8) 553
Weitsprung 163 Neuendorf, Dr. Klaus-Peter 1954 GER ab.
Kugelstoß 163 Neuendorf, Dr. Klaus-Peter 1954 GER 9,11 546
Kugelstoß 164 Schwarz, Eberhard 1952 GER ab.
Diskuswurf 163 Neuendorf, Dr. Klaus-Peter 1954 GER 28,70 550
Diskuswurf 162 Bluethgen, Juergen 1954 GER 24,14 490
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100m, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 19:00
Team DM Wind: II:-1,5; I:-0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 153 Lübker Sabine 1980 GER VfV Spandau W40 15,21 1./I 410
2 135 Bleilinger Antje 1963 GER LG Nord Berlin W40 17,11 2./I 297
3 131 Verch-Lang Ilka 1973 GER LG Nord Berlin W40 17,24 3./I SB/290
4 155 Schatte Kristin 1981 GER VfV Spandau W40 17,76 4./I 263

800m, W40 03.06.2025 / 19:50
Team DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 132 Rudolph Annette 1985 GER LG Nord Berlin W40 2:40,50 492
2 151 Contag Christiane 1962 GER VfV Spandau W40 3:28,10 308
3 135 Bleilinger Antje 1963 GER LG Nord Berlin W40 3:50,81 247
4 156 Altzschner Iris 1973 GER VfV Spandau W40 4:29,77 166
5 157 Nebel Ruth 1965 GER VfV Spandau W40 4:31,37 163

137 Kiwus Evelyn 1984 GER LG Nord Berlin W40 ab.

4x100m, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 19:30
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (3) VfV Spandau W40 GER VfV Spandau W40 69,12 647
1: 153, Lübker Sabine (1980) 2: 151, Contag Christiane (1962)
3: 155, Schatte Kristin (1981) 4: 156, Altzschner Iris (1973)

2 (4) LG Nord Berlin W40 GER LG Nord Berlin W40 70,49 611
1: 135, Bleilinger Antje (1963) 2: 131, Verch-Lang Ilka (1973)
4: 133, Rudert Bettina (1973) 4: 167, Rohnstock Dagmar (1953)

Weitsprung, W40 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 133 Rudert Bettina 1973 GER LG Nord Berlin W40 3,51 0,0 413
3,35 3,37 3,47 3,51
-0,3 0,0 -1,1 0,0

2 (6) 135 Bleilinger Antje 1963 GER LG Nord Berlin W40 3,31 0,0 386
3,26 3,30 3,31 3,11
0,0 -0,9 0,0 -0,6

3 (7) 131 Verch-Lang Ilka 1973 GER LG Nord Berlin W40 3,15 +0,5 364
3,11 3,11 3,15 2,99
-1,8 -0,5 +0,5 -0,9

4 (8) 155 Schatte Kristin 1981 GER VfV Spandau W40 2,93 -0,5 332
2,85 2,91 2,93 2,85
-1,1 -1,0 -0,5 0,0

5 (9) 154 Rejewski Heidi 1958 GER VfV Spandau W40 2,91 0,0 330
2,75 2,89 2,90 2,91
-1,3 +0,4 -0,6 0,0

6 (10) 157 Nebel Ruth 1965 GER VfV Spandau W40 2,44 -1,1 258
2,39 2,38 x 2,44
0,0 -1,3 +0,3 -1,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 154 122 141 133 121 143 135 131 157 155

Kugelstoß, W40 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.06.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 153 Lübker Sabine 1980 GER VfV Spandau W40 10,50 538
9,70 8,74 10,50 9,87

2 (6) 152 Stenzel Mandy 1983 GER VfV Spandau W40 7,76 418
7,47 7,68 7,76 7,32

3 (7) 133 Rudert Bettina 1973 GER LG Nord Berlin W40 7,34 PB/397
x 7,34 7,18 7,21

132 Rudolph Annette 1985 GER LG Nord Berlin W40 ab.
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Kugelstoß, W40 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Team DM 03.06.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 153 123 152 133 124 132 145 121 142

Diskuswurf, W40 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 153 Lübker Sabine 1980 GER VfV Spandau W40 28,22 500
27,84 x 27,49 28,22

2 (6) 152 Stenzel Mandy 1983 GER VfV Spandau W40 26,64 482
26,64 x x x

3 (10) 133 Rudert Bettina 1973 GER LG Nord Berlin W40 17,29 PB/365
15,70 16,29 17,29 16,34

4 (11) 131 Verch-Lang Ilka 1973 GER LG Nord Berlin W40 15,37 338
x 13,62 15,19 15,37

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 153 102 109 133 114 162 108 107 152 131 115 163

100m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 19:10
Team-DM Wind: I:-0,3; II:-1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 116 Blume Holger 1973 GER LG Nord Berlin M50 13,90 2./I 535
2 111 Beer Robert 1962 GER LG Nord Berlin M50 13,92 1./II SB/533

800m, M50 03.06.2025 / 19:55
Team-DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 111 Beer Robert 1962 GER LG Nord Berlin M50 2:44,92 490
2 112 Dietrich Sascha 1974 GER LG Nord Berlin M50 2:55,60 439

3000m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 20:00
Team-DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 113 Kiwus Dirk 1973 GER LG Nord Berlin M50 10:55,57 593
2 117 Nolte Dr. Ansgar 1970 GER LG Nord Berlin M50 12:59,50 452

4x100m, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 19:40
Team-DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LG Nord Berlin M50 GER LG Nord Berlin M50 56,32 1074
1: 116, Blume Holger (1973) 2: 111, Beer Robert (1962)
3: 112, Dietrich Sascha (1974) 4: 113, Kiwus Dirk (1973)

Hochsprung, M50
Team-DM 03.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,15 1,19 1,23 1,27 1,31 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47

1 116 Blume Holger 1973 GER LG Nord Berlin M50 1,41 554
- - - - - O O O XXX

2 112 Dietrich Sascha 1974 GER LG Nord Berlin M50 1,31 494
O O O XO XO XXX

3 111 Beer Robert 1962 GER LG Nord Berlin M50 1,27 469
- O O XXO XXX
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Weitsprung, M50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team-DM 03.06.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 116 Blume Holger 1973 GER LG Nord Berlin M50 4,62 -0,7 563
4,22 4,62 - -
+0,3 -0,7

2 (5) 112 Dietrich Sascha 1974 GER LG Nord Berlin M50 3,87 +0,3 469
3,82 3,83 3,87 3,76
-0,9 -0,4 +0,3 +0,6

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 116 162 100 107 112 106 163

Kugelstoß, M50 (6kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team-DM 03.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 114 Zylka Andreas 1961 GER LG Nord Berlin M50 9,51 510
9,32 9,25 9,29 9,51

2 (6) 115 Nanni Frank 1970 GER LG Nord Berlin M50 8,31 SB/451
8,06 8,14 8,31 7,91

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 108 163 107 102 164 114 115

Diskuswurf, M50 (1,5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (7) 115 Nanni Frank 1970 GER LG Nord Berlin M50 24,30 SB/443
23,07 24,30 23,99 23,31

2 (9) 114 Zylka Andreas 1961 GER LG Nord Berlin M50 23,30 430
20,49 x 23,30 x

107 Naschke Lutz 1962 GER StG TopWeiß Spandau M60 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 153 102 109 133 114 162 108 107 152 131 115 163

100m, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 19:00
Team DM Wind: II:-1,5; I:-0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 141 Joseph Elizabeth 1968 GER VfV Spandau W50 14,68 1./II 532
2 121 Schulz Tina 1972 GER LG Nord Berlin W50 15,10 2./II 500
3 143 Rettschlag Sandra 1973 GER VfV Spandau W50 15,53 3./II 469
4 122 Bonmann Henrike 1974 GER LG Nord Berlin W50 15,94 4./II 442

125 Schmitt Katja 1970 GER LG Nord Berlin W50 ab. -/II
136 Iwanowski Dr. Nicola 1967 GER LG Nord Berlin W40 ab. -/I

3000m, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 20:00
Team-DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 144 Trampel Ines 1970 GER VfV Spandau W50 13:20,31 PB/489
2 122 Bonmann Henrike 1974 GER LG Nord Berlin W50 13:33,84 475
3 123 Hesse Heike 1968 GER LG Nord Berlin W50 13:40,74 468
4 143 Rettschlag Sandra 1973 GER VfV Spandau W50 17:00,80 307
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4x100m, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 19:30
Team DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) VfV Spandau W50 GER VfV Spandau W50 61,17 1067
1: 141, Joseph Elizabeth (1968) 2: 142, Herrmann Marina (1971)
3: 143, Rettschlag Sandra (1973) 4: 144, Trampel Ines (1970)

2 (2) LG Nord Berlin W50 GER LG Nord Berlin W50 61,92 1039
1: 122, Bonmann Henrike (1974) 2: 121, Schulz Tina (1972)
3: 123, Hesse Heike (1968) 4: 136, Iwanowski Dr. Nicola (1967)

Weitsprung, W50 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 143 Rettschlag Sandra 1973 GER VfV Spandau W50 4,32 -0,7 579
4,18 4,32 x 4,25
-1,4 -0,7 0,0 -1,0

2 (2) 121 Schulz Tina 1972 GER LG Nord Berlin W50 4,16 0,0 SB/557
3,73 3,99 4,16 4,07
-1,9 0,0 0,0 -0,5

3 (3) 141 Joseph Elizabeth 1968 GER VfV Spandau W50 4,04 +1,8 PB/541
3,62 4,04 3,67 3,48
+1,7 +1,8 -0,4 -2,0

4 (4) 122 Bonmann Henrike 1974 GER LG Nord Berlin W50 3,96 0,0 531
3,94 x 3,96 3,76
+1,4 +1,9 0,0 -1,2

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 154 122 141 133 121 143 135 131 157 155

Kugelstoß, W50 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.06.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 124 Loewenthal Caroline 1973 GER LG Nord Berlin W50 9,54 504
9,37 9,43 9,23 9,54

2 (3) 142 Herrmann Marina 1971 GER VfV Spandau W50 9,46 SB/500
9,46 9,26 9,23 9,09

3 (4) 145 Vogel Beate 1964 GER VfV Spandau W50 9,30 SB/493
8,70 8,43 9,30 8,75

4 (5) 123 Hesse Heike 1968 GER LG Nord Berlin W50 9,04 482
9,04 9,02 8,64 8,52

121 Schulz Tina 1972 GER LG Nord Berlin W50 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 153 123 152 133 124 132 145 121 142

100m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 19:10
Team-DM Wind: I:-0,3; II:-1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 103 Gröger Roland 1964 GER StG TopWeiß Spandau M60 12,27 1./I 787
2 105 Liesicke Hans-Markus 1963 GER StG TopWeiß Spandau M60 14,35 3./I PB/580
3 106 Molkenthin André 1963 GER StG TopWeiß Spandau M60 14,37 2./II 578

3000m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 20:00
Team-DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 104 Kreidner Helmut 1954 GER StG TopWeiß Spandau M60 12:13,79 572
2 100 Weise Andreas 1957 GER StG TopWeiß Spandau M60 13:34,02 487
3 101 Contag Andreas 1960 GER StG TopWeiß Spandau M60 15:07,46 407



Spandau-TeamMasters!
Berlin, Stadion Hakenfelde, 03.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 03.06.2025 21:12:13 mit Track and Field 3.1.0.8259 lizenziert für VfV Spandau Seite 8 von 9

4x100m, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 19:40
Team-DM

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) StG TopWeiß Spandau M60 1 GER StG TopWeiß Spandau M60 53,64 1364
1: 101, Contag Andreas (1960) 2: 103, Gröger Roland (1964)
3: 105, Liesicke Hans-Markus (1963) 4: 106, Molkenthin André (1963)

Weitsprung, M60 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team-DM 03.06.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 106 Molkenthin André 1963 GER StG TopWeiß Spandau M60 4,44 -0,9 SB/608
4,12 4,44 x 4,34
-0,2 -0,9 -0,4 0,0

2 (3) 107 Naschke Lutz 1962 GER StG TopWeiß Spandau M60 4,30 -0,5 589
4,17 4,21 4,30 4,14
0,0 -0,5 -0,5 +0,1

3 (4) 100 Weise Andreas 1957 GER StG TopWeiß Spandau M60 3,99 -0,8 548
3,72 3,99 3,89 x
0,0 -0,8 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 116 162 100 107 112 106 163

Kugelstoß, M60 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team-DM 03.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 102 Funk Burghardt 1963 GER StG TopWeiß Spandau M60 10,10 PB/565
9,30 9,63 10,10 9,66

2 (2) 107 Naschke Lutz 1962 GER StG TopWeiß Spandau M60 9,91 556
9,85 9,91 9,49 x

3 (3) 108 Rauch Ingo 1963 GER StG TopWeiß Spandau M60 9,71 546
9,67 9,54 9,63 9,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 108 163 107 102 164 114 115

Diskuswurf, M60 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 109 Schwarz Detlef 1955 GER StG TopWeiß Spandau M60 37,64 578
37,64 x 35,60 36,60

2 (2) 102 Funk Burghardt 1963 GER StG TopWeiß Spandau M60 35,84 560
x x x 35,84

3 (3) 108 Rauch Ingo 1963 GER StG TopWeiß Spandau M60 33,09 531
x 33,09 32,01 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 153 102 109 133 114 162 108 107 152 131 115 163

100m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 19:10
Team-DM Wind: I:-0,3; II:-1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 162 Bluethgen Juergen 1954 GER StG TopWeiß Spandau M70 16,63 3./II 489
164 Schwarz Eberhard 1952 GER StG TopWeiß Spandau M70 ab. -/II

3000m, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 03.06.2025 / 20:00
Team-DM

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 161 Pohl Joachim 1954 GER StG TopWeiß Spandau M70 18:05,05 354
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Weitsprung, M70 (aus gemeinsamem Bewerb)
Team-DM 03.06.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (6) 162 Bluethgen Juergen 1954 GER StG TopWeiß Spandau M70 3,54 -0,8 553
3,45 3,54 3,39 x
0,0 -0,8 0,0 -0,4

163 Neuendorf Dr. Klaus-Peter 1954 GER StG TopWeiß Spandau M70 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 116 162 100 107 112 106 163

Kugelstoß, M70 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team-DM 03.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (5) 163 Neuendorf Dr. Klaus-Peter 1954 GER StG TopWeiß Spandau M70 9,11 PB/546
7,99 7,58 8,15 9,11

164 Schwarz Eberhard 1952 GER StG TopWeiß Spandau M70 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 108 163 107 102 164 114 115

Diskuswurf, M70 (1kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Team DM 03.06.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 163 Neuendorf Dr. Klaus-Peter 1954 GER StG TopWeiß Spandau M70 28,70 550
x 25,71 28,66 28,70

2 (8) 162 Bluethgen Juergen 1954 GER StG TopWeiß Spandau M70 24,14 490
x 24,14 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 153 102 109 133 114 162 108 107 152 131 115 163
Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


